

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 6380

Ficobi ApS

(CVR nr. 33748345)

Skovvej 29
2820 Gentofte

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Gentofte, den 4. marts 2020

Dirigent: Karsten Elmsted



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse for året 1. oktober 2018 - 30. september 2019	8
Balance pr. 30. september 2019	9-10
Noter til årsregnskabet	11-12

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabet formål er at drive konsulentvirksomhed i Danmark, samt dermed knyttet virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 og balance pr. 30. september 2019 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 118.480 og balancen en egenkapital på kr. 589.644.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> DKK	<u>2017/18</u> T.DKK
Andre eksterne omkostninger		-5.900	-6
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		<u>-5.900</u>	<u>-6</u>
Resultat efter skat af kapitalandele i associerede virksomheder	1	124.380	-64
RESULTAT FØR SKAT:		<u>118.480</u>	<u>-70</u>
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT:		<u><u>118.480</u></u>	<u><u>-70</u></u>
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		72.314	-64
Overførsel til næste år		46.166	-6
		<u>118.480</u>	<u>-70</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
AKTIVER:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	588.478	464
Finansielle anlægsaktiver		<u>588.478</u>	<u>464</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		<u>588.478</u>	<u>464</u>
Likvide beholdninger		<u>7.166</u>	<u>13</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		<u>7.166</u>	<u>13</u>
AKTIVER I ALT:		<u>595.644</u>	<u>477</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		80.000	80
Reserver		463.478	391
Overført overskud		46.166	0
EGENKAPITAL:	2	<u>589.644</u>	<u>471</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.000</u>	<u>6</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>6.000</u>	<u>6</u>
PASSIVER I ALT:		<u>595.644</u>	<u>477</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	DKK	T.DKK
1 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i associerede virksomheder		
<u>Easy X ApS, København</u>		
Selskabskapital	25.000	25
Ejerandel	25%	25%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2018	25.000	25
Saldo pr. 30. september 2019	<u>25.000</u>	<u>25</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2018	<u>439.098</u>	<u>503</u>
Andel af resultat efter skat	124.380	-64
Saldo pr. 30. september 2019	<u>563.478</u>	<u>439</u>
Andel af egenkapital	<u>588.478</u>	<u>464</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	DKK	T.DKK
2 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. oktober 2018	80.000	80
	80.000	80
Reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo pr. 1. oktober 2018	391.164	461
Årets regulering (indre værdis metode)	72.314	-64
Overført fra overført overskud, jf. nedenfor	0	-6
	463.478	391
Andre reserver		
Reserver i alt	463.478	391
Overført overskud		
Overført af årets resultat	46.166	-6
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode jf. årl § 43a stk. 5.	0	6
	46.166	0
	589.644	471
3 Eventualaktiver mv.		

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 11.844 pr. 30. september 2019.